
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-18-000130-3 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 00993484 - 4 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХОЛМИНСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 26.08.2020 14:34:32 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 26.08.2020 15:03:32 

 

Найменування активів: Лісоматеріали круглі: Сосна (А, В, С), нижній, 20 - 59 см, 3-6 м, 100 м3 - 137257 

грн. 

 

A/20-24/3-куб.м/1260-3780;  

A/25-29/5-куб.м/1330-6650;  

A/30-34/9-куб.м/1454-13086;  

A/35-39/9-куб.м/1547-13923;  

A/40-49/3-куб.м/1589-4767;  

A/50-59/1-куб.м/1639-1639;  

B/20-24/5-куб.м/1200-6000;  

B/25-29/7-куб.м/1287-9009;  

B/30-34/12-куб.м/1329-15948;  

B/35-39/15-куб.м/1391-20865;  

B/40-49/7-куб.м/1436-10052;  

B/50-59/4-куб.м/1441-5764;  

C/15-19/2-куб.м/1143-2286;  

C/20-24/2-куб.м/1180-2360;  

C/25-29/2-куб.м/1260-2520;  

C/30-34/4-куб.м/1296-5184;  

C/35-39/4-куб.м/1330-5320;  

C/40-49/4-куб.м/1349-5396;  

C/50-59/2-куб.м/1354-2708;  

 

Стартова ціна лота: 137 257.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 138 629.57 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 1 372.57 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 6 862.85 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА ", код ЄДРПОУ: 31240948 

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД", код ЄДРПОУ: 40044834 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к

р
а

їнська універ
с

а
л

ь н
а  б і ржа  *

*
3

1

558
1

9
2 7 5

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Т

О
В

 "ІН ВУД" *
 

2
6

5
2 6 1 7 3 3 8

КЕП
40044834

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Д
ерж

авне підприємство
"Х

ол
ми

н с ь к е  л і с о в е
*

г о
сподарство". 

*
 2

3 9 1 1 0 0 9 7 7

КЕП
00993484

4332911484940322



 

Закриті цінові пропозиції учасників: 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД" 

137 257.00 ГРН 19.08.2020 11:42:57 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА " 

137 269.00 ГРН 20.08.2020 16:15:30 

  

Цінові пропозиції учасників: 

Раунд 1 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД" 

138 629.57 ГРН 26.08.2020 14:42:32 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА " 

137 269.00 ГРН 26.08.2020 14:45:32 

  

Раунд 2 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА " 

137 269.00 ГРН 26.08.2020 14:51:32 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД" 

138 629.57 ГРН 26.08.2020 14:54:32 

  

Раунд 3 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ВАНЕСА " 

137 269.00 ГРН 26.08.2020 15:00:32 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД" 

138 629.57 ГРН 26.08.2020 15:03:32 

  

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД" 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
2 079,44 грн (дві тисячі сімдесят дев’ять грн 44 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: 291,12 грн (двісті дев’яносто одна грн 12 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
4 783,41 грн (чотири тисячі сімсот вісімдесят три грн 41 коп), без ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

138 629,57 грн (сто тридцять вісім тисяч шістсот двадцять дев’ять грн 57 коп)  з ПДВ. 

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.08.2020 15:03:32 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН ВУД" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:  
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХОЛМИНСЬКЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

4332911484940322



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Капустян Юрій Васильович 2652617338; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "ІН ВУД";
Код юридичної особи в ЄДР: 40044834;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  4EB2E90600000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  09:52 27.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:18 27.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ДЕМЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ГРИГОРОВИЧ 2391100977; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Державне підприємство"Холминське лісове господарство".;
Код юридичної особи в ЄДР: 00993484;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  724B090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:56 27.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

43329114849403224332911484940322


